UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-CCVC

V/v chuyển đơn kiến nghị,

phản ánh

            Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh

Ngày 04 tháng 6 năm 2024, Sở Nội vụ nhận được đơn ghi ngày 02/6/2024

của ông Nguyễn Công Ân, địa chỉ: thôn Phú Tân, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

Đơn có nội dung: đề nghị xem xét lại việc chi trả chế độ trợ cấp hàng

tháng theo Quyết định số 130-CP ngày 20/6/1975 của Hội đồng Chính phủ và

Quyết định số 111-HĐBT ngày 13/10/1981 của Hội đồng Bộ trưởng (có đơn gửi

kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý

đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật,

Sở Nội vụ chuyển đơn của ông Nguyễn Công Ân đến Ủy ban nhân dân huyện

Kỳ Anh để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo

kết quả giải quyết đến Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

2

                                                                                                                                             Mẫu số 04

………………………….(1)

…………………………(2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /….(3) - ..... (4)

V/v chuyển đơn kiến nghị,

phản ánh

            …, ngày… tháng… năm…

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: …………………………………………(5)

Ngày…tháng…năm ……………………………………………..……(6)

Địachỉ: ...............................................................................................

Đơn có nội dung: .................................................................................(7)

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý

đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánhvà quy định của pháp luật,

..................(2) chuyển đơn của …………(6) đến………… (5) để được xem xét,

giải quyết theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả giải quyết đến

…..(2).

Nơi nhận:
- Như trên;

- ….(6);

- Lưu: VT; … (4).

……………………. (8)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp trên trực tiếp (nếu có).

(2) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị ban hành văn bản chuyển đơn kiến nghị, phản ánh.

(3) Chữ viết tắt tên cơ quan, tổ chức, đơn vị ban hành văn bản chuyển đơn.

(4) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo văn bản chuyển đơn.

(5) Cơ quan, tổ chức, đơn vị có thẩm quyền giải quyết.

(6) Họ tên người hoặc tên cơ quan, tổ chức, đơn vị có kiến nghị, phản ánh.

(7) Tóm tắt nội dung kiến nghị, phản ánh.

(8) Chức vụ người có thẩm quyền ký văn bản chuyển đơn.

3

                                                                                                Mẫu số 05

……………………….(1)

………………………(2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HD - ….(3)             …, ngày… tháng… năm…

PHIẾU HƯỚNG DẪN

(Đơn có nhiều nội dung khác nhau)

Kính gửi: …………………………………………(4)

Ngày…tháng…năm…………(2) nhận được đơn ghi

ngày…tháng…năm…của ......... (4).

Địa chỉ: ........................................................................................

Sau khi xem xét nội dung đơn và thông tin, tài liệu kèm theo (nếu có), căn

cứ quy định của pháp luật, đơn của ông (bà) thuộc thẩm quyền giải quyết của

các cơ quan sau đây:

1. Nội dung …(5) thuộc thẩm quyền giải quyết của …............…….(6)

2. ……………………………………………………………………

Vì vậy, đề nghị …………..(4) viết tách các nội dung đơn như đã hướng

dẫn gửi đến cơ quan có thẩm quyền để được giải quyết theo quy định của pháp

luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ……..(4);

- Lưu: VT; … (3).

……………………. (7)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp trên trực tiếp (nếu có).

(2) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị ban hành văn bản hướng dẫn.

(3) Chữ viết tắt tên cơ quan, tổ chức, đơn vị ban hành văn bản hướng dẫn.

(4) Họ tên của người viết đơn.

(5) Trích yếu nội dung khiếu nại, tố cáo hoặc kiến nghị phản ánh.

(6) Chức danh thủ trưởng cơ quan, tổ chức, đơn vị có thẩm quyền giải quyết.

(7) Chức vụ người có thẩm quyền ký văn bản hướng dẫn.

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2024-06-11T15:47:54+0700

		2024-06-11T16:28:30+0700

		2024-06-11T16:28:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-06-11T16:29:06+0700